
             Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně,  

                                             Janské Lázně, Horní promenáda 268 

                                                         

 

Adresa: Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, 

 542 25 Janské Lázně, Horní promenáda 268 

 

Řed. školy: Mgr. Lucie Pospíšilová 

Zástupce řed. MŠ: Markéta Messnerová, DiS. 

 

Telefon: 499 397 740, 604 615 932 

e-mail: marketa.messnerova@zsvesna.cz 

webové stránky školy: www.zsvesna.cz 

 
INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE O MATEŘSKÉ ŠKOLE PŘI DĚTSKÉ 

LÉČEBNĚ 

 
Při dětské léčebně je zřízena MŠ.  

Do mateřské školy jsou zařazovány děti od 3 do 6 let. Umístění do tříd je dáno ubytováním. 

Provoz MŠ je od 7,00 do 14,30 hodin. 

Denní režim je přizpůsoben zvláštním okolnostem prostředí i specifické situaci, ve které se nacházejí 

děti, jimž je zde vzdělávání poskytováno. 

Naše mateřská škola pracuje podle školního vzdělávacího programu „Mozaika“. 

V rámci péče o děti se specifickými vzdělávacími potřebami nabízíme: 

 individuální péči při rozvoji pohybových dovedností – jemné motoriky, grafomotoriky, 

pracovních a výtvarných dovedností 

 rozvoj komunikačních dovedností 

 nacvičování a upevňování správného dýchání – hrátky s flétničkou 

 adaptační režim 

První informace o umístění dítěte do třídy MŠ poskytne staniční sestra na oddělení, kde je dítě 

ubytováno. 

V době prázdninového provozu jsou do mateřské školy zařazovány pouze děti ubytované v dětské 

léčebně Vesna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Mgr. Lucie Pospíšilová 

        ředitelka školy 

 


